
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
  

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan 
Respublikasında dövlət büdcəsindən maliyyələşən idarə, 
müəssisə və təşkilatlarda nəqliyyat vasitələrindən istifadə 
qaydalarının təkmilləşdirilməsi haqqında” 2011-ci il 18 iyul 
tarixli 120 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının vahid büdcə 
təsnifatının təsdiq edilməsi barədə” 2018-ci il 11 oktyabr             
tarixli 440 nömrəli və “Dövlət informasiya sistemlərinin və 
ehtiyatlarının “Hökumət buludu”na Keçid Planı”nın təsdiq 
edilməsi və “Hökumət buludu” ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında” 
2020-ci il 29 oktyabr tarixli 428 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
.....................................edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Şərqi Zəngəzur İqtisadi 
Rayonunda 2 saylı Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi 
şəxsin yaradılması və fəaliyyətinin təmin edilməsi” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 26 may tarixli 2151 nömrəli 
Fərmanının 5.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il        
18 iyul tarixli 120 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 7, maddə 747; 2012, № 8, maddələr 
827, 830; 2013, № 3, maddə 347, № 7, maddə 886, № 8, maddə 
1017, № 10, maddə 1218; 2014, № 1, maddələr 51, 69, № 2, maddə 
201, № 4, maddə 441, № 5, maddələr 572, 594, № 6, maddə 747,    
№ 8, maddə 1015, № 12, maddələr 1658, 1666; 2015, № 2, maddə 
227, № 11, maddə 1417; 2016, № 3, maddə 609, № 4, maddə 831, 
№ 5, maddə 955, № 7, maddə 1353, № 8, maddə 1437, № 9, 



2 

maddələr 1585, 1589, № 12, maddə 2241; 2017, № 5, maddə 966, 
№ 10, maddələr 1890, 1919, № 11, maddə 2168, № 12 (II kitab), 
maddələr 2476, 2487, 2507; 2018, № 3, maddələr 588, 632, № 6, 
maddə 1374, № 7 (II kitab), maddə 1668, № 8, maddə 1807, № 9, 
maddə 1906, № 10, maddələr 2142, 2172, № 11, maddə 2426; 2019, 
№ 3, maddələr 529, 563; 2020, № 2, maddə 204, № 4, maddə 500, 
№ 5, maddə 652, № 8, maddə 1123, № 9, maddə 1217, № 10, 
maddələr 1258, 1296, № 11, maddə 1405, № 12 (V kitab), maddə 
1616; 2021, № 2, maddə 203, № 3, maddələr 265, 276, № 4, maddə 
420, № 6 (IV kitab), maddə 682; 2022, № 1, maddə 59, № 3, maddə 
277, № 4, maddələr 387, 411, № 5, maddə 544, № 6, maddə 683,             
№ 7, maddə 811, № 9, maddələr 1083, 1109, № 11, maddə 1356,           
№ 12, maddələr 1552, 1560; 2023, № 5, maddə 734, № 7, maddə 
1073; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il                 
5 avqust tarixli 270 nömrəli, 12 sentyabr tarixli 320 nömrəli və                      
16 oktyabr tarixli 367 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli 
əlavə - “Azərbaycan Respublikasında dövlət büdcəsindən maliyyə-
ləşən idarə, müəssisə və təşkilatlarda (hərbi qurumlar, dövlət 
təhlükəsizliyi, xarici kəşfiyyat xidmətləri, hüquq mühafizə və 
prokurorluq orqanlarında xüsusi təyinatlı və digər avtonəqliyyat 
vasitələri istisna olmaqla) xidməti minik, xüsusi təyinatlı və digər 
avtonəqliyyat vasitələri üçün aylıq yürüş həddi və istismar xərclərinin 
Normaları”nın 4-cü hissəsinin ikinci abzasına “Şərqi Zəngəzur İqtisadi 
Rayonunda 1 saylı Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidmətinin nəqliyyat 
vasitələri,” sözlərindən sonra “Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda               
2 saylı Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidmətinin nəqliyyat vasitələri,” 
sözləri əlavə edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il        
11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 2155; 2019, № 3, 
maddələr 528, 534, 544, 563, 566, 568, № 4, maddə 753, № 5, 
maddələr 935, 945, 971, № 7, maddə 1325, № 8, maddə 1475, № 10, 
maddə 1677, № 11, maddə 1878, № 12, maddələr 2091, 2095; 2020, 
№ 3, maddə 344, № 4, maddə 479, № 5, maddə 643, № 6, maddə 
784, № 8, maddə 1134, № 9, maddə 1222, № 10, maddə 1273,                
№ 11, maddələr 1403, 1408, № 12 (V kitab), maddələr 1589, 1597; 
2021, № 2, maddə 203, № 3, maddələr 278, 288, 293, 300, 302,                   
№ 4, maddələr 395, 399, 404, 416, 417, 418, № 6 (IV kitab), maddə 
695, № 7, maddələr 871, 874, № 8, maddələr 966, 973, № 9, maddə 
1064, № 10, maddələr 1181, 1187, 1192, № 11, maddələr 1256, 



3 

 

 

 

1274, 1280, 1283; 2022, № 1, maddələr 53, 70, № 4, maddələr 377, 
388, 398, 415, № 5, maddə 577, № 7, maddə 811, № 8, maddə 1026,                   
№ 9, maddələr 1085, 1101, № 10, maddə 1210, № 12, maddə 1552; 
2023, № 2, maddə 320; 2023, № 4, maddə 588, № 5, maddə 737,    
№ 7, maddələr 1066, 1072; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2023-cü il 4 avqust tarixli 265 nömrəli, 5 avqust tarixli      
286 nömrəli və 16 oktyabr tarixli 368 nömrəli qərarları) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin inzibati 
təsnifatı”na aşağıdakı məzmunda 187-1-ci hissə əlavə edilsin: 
 

187-1. 
“Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 2 saylı 
Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik 
hüquqi şəxs 

1628 

 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il        
29 oktyabr tarixli 428 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 10, maddə 1316; 2021, № 2, maddə 
203, № 4, maddələr 416, 418, № 9, maddə 1064, № 12, maddə 1510; 
2022, № 4, maddə 381, № 6, maddə 685, № 11, maddə 1351,              
№ 12, maddələr 1550, 1552; 2023, № 3, maddə 420, № 5, maddə 
741; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il              
16 oktyabr tarixli 368 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 
informasiya sistemlərinin və ehtiyatlarının “Hökumət buludu”na Keçid 
Planı”nın 6-cı hissəsinə aşağıdakı məzmunda 94-cü sətir əlavə 
edilsin: 
 

94. 
Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 2 saylı 
Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti  

 

 
 

 

 
                          Əli Əsədov 

                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Bakı şəhəri,  3  noyabr  2023-cü il 
 
 

№  398                                                                            
 


